
Horari interior i terrassa 

De dimarts a dijous de 9 h a 18 h 
Divendres, dissabte i diumenge de 
9 h a 16 h i de 18.30 h a 21.30 h 
 

També PLATS PER EMPORTAR Encàrrecs 651 326 304 Anna 

 

DIVENDRES, DISSABTE I DIUMENGE (migdia i nit) 
 
 

PLATS PER EMPORTAR 
divendres 11,dissabte 12 i diumenge 13 de desembre 

€ 

 

PRIMERS 
 

Amanida d'advocat i salmó fumat 
Amanida de maduixes i fruites del bosc amb reducció de Mòdena 
Trinxat 
Popets amb ceba 
Pebrots del piquillo farcits amb brandada de bacallà 
Pastís de escalivada 
Tortiglioni amb salsa de quatre formatges 

 
 

5,90 
5,90 
5,50 
7,50 
6,00 
5,80 
5,80 

 

SEGONS 
 

Conill amb calçots 
Pernilets de pollastre a la cervesa 
Peus de porc amb naps 
Calta rostida al vi 
Fetge de vedella amb ceba 

     
 

8,00 
7,00 
8,00 
6,50 
6,00 

 

POSTRES 
Mató amb mel o sucre 
Flam de cafè 
Flam d’ou 
Flam de formatge 
Carpaccio de taronja amb garnatxa i mel 
Pastís de formatge casolà. 

 
 
   3,00 

   2,70 
   2,70 
   2,70 
   3,50 
   3,50 

 

Els diumenges al migdia, també es poden encarregar pollastres a l’ast i 
de dimarts a dijous, al migdia menjar per emportar. 


